PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2016 г.                                           с. Варзуга                                                         № 264
О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, рассмотрев протест прокуратуры Терского района от 19.06.2016 г. № 4-90-2016, постановляю:

1. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 23.12.2014 г. № 209 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                                  Г.Н. Попов
PAGE